校工字〔2021〕22号

关于举办教职工羽毛球联赛的通知

各分工会：
为进一步构建和谐校园，活跃我校教职工课余文体活动，推动教职工积极参与体育锻炼，提高教师团队凝聚力，根据总工会2021年工作计划安排，定于2021年5月19日（周三）下午举办教职工羽毛球联赛。现将相关事宜通知如下：
一、主办单位
校工会
二、承办单位
通识教育与外国语学院分工会
羽毛球俱乐部
三、竞赛时间、地点
（一）比赛时间
2021年5月19日13：00；
（二）比赛地点
安徽信息工程学院新芜校区体育馆三楼羽毛球馆。
四、参加单位
各分工会
五、竞赛项目
混合团体（男双、女双、混双）。
六、竞赛办法
（一）参照执行中国羽毛球协会审定的最新《羽毛球竞赛规则》和中国羽毛球协会下发的世界羽联的最新规定。
(二）比赛采用两个阶段进行，先分组循环（如场分相同，则比较总局分以确定小组名次），后淘汰赛及淘汰附加赛制。
（三）此次比赛均采用三局两胜制，小组赛每局15分，15分封顶；淘汰赛及淘汰附加赛每局21分，30分封顶。
（四）运动员不得兼项与替换。
（五）比赛中弃权、罢赛、和取消比赛资格的处理办法
1.在赛事未开始前确因伤病不能参加比赛时，须由运动员所在单位的领队向裁判长提交书面弃权申请，并附医院诊断证明或大会医生签署的诊断意见，经审核批准后，同意该运动员弃权，并不得参加所有项目的比赛。
2.在比赛中（含赛事期间）因运动员受伤（或突发性疾病）不能完成比赛时，经医院诊断证明或大会医生签署的诊断意见，同意该运动员该场比赛因伤（病）弃权。
3.当运动员迟到超过规定的比赛时间5分钟时，判该运动员该场比赛弃权。
4.因运动员的原因造成比赛中断，或在比赛前、比赛中拒绝出场比赛、继续比赛，或在比赛后拒绝参加颁奖仪式的行为，经说服超过5分钟（由裁判长计时）仍不继续比赛、参加颁奖仪式者，视为罢赛。
5.对于无故弃权和造成罢赛、被取消比赛资格的运动员，将取消其该项目比赛资格。
（六）比赛服装要求
1.运动员须身着运动装参加比赛；
2.运动员须穿运动鞋参加比赛。
（七）比赛用球
比赛使用承办单位提供的、符合比赛要求的羽毛球。
（八）比赛时，运动员须出示教师工作证方能参赛，否则不允许参加比赛。
七、报名
（一）报名规定
1.以分工会为单位进行报名。
2.每分工会可报领队1名、教练员1名，运动员6名（3男3女）。
3.如本工会参赛人数不足时，可与其他分工会联合报名，并以本工会名义参赛。
（二）报名办法
1.本次比赛只接受邮箱报名，报名邮箱如下：mkqin@iflytek.com
2.报名截止时间为2021年5月12日。
3.报名中如遇到其他问题，请与通识教育与外国语学院体育教研室联系。联系人：李佳莉，联系电话：18196558046；
联系人：秦明昆，联系电话：15156162809。
八、奖项设置
本次比赛设前八名（决出前四名，5-8名并列；参赛队伍不足8队时，减一录取）。对获奖团体将予以奖励。
九、赛事监督、仲裁委员及裁判员的选派
赛事监督、仲裁委员及裁判员由通识教育与外国语学院体育教研室统一选派。
10、 本规程由通识教育与外国语学院分工会负责解释。本规程未尽事宜，另行通知。
附件：报名表
安徽信息工程学院工会委员会
[bookmark: _GoBack]                                    2021年4月29日
- 1 -